
Rakouská vláda pošle teroristům – Talibánu
20 mil. EUR. Afgánské uprchlíky-
kriminálníky si nechá. Kolik pošle “česká a
slovenská” vláda?
- CZ24 News | 21. září 2021

EU/AFGHÁNISTANPo fraškoidním pádu “demokratického” režimu v Afganistánu a nástupu Talibánu
se začínají dít podivné věci. Západní země posílají Talibáncům miliony dolarů a eur bez mrknutí oka.

Místní rakouská vláda pošle 20 mil EUR na údajnou obnovu země. S tím kontrastuje postoj
téže vlády v otázce odsunu ilegálních afgánských imigrantů – často těžkých zločinců, které
vláda do Afganistanu aktuálně vyhostit neplánuje, prý je to tam moc nebezpečné! Afgánští uprchlíci
přitom suverénně kralují tabulce imigrantské zločinnosti. Nedávno dokonce v Rakousku zavraždili a
znásilnili několik mladých žen a dívek! Kancléř Kurz sice oficiálně vykládá do medií, jak bojuje
proti ilegální imigraci, ale skutečnost je úplně jiná.

Rakousko v podpoře tálibánských islamistů není samo. Německá vláda poslala již 100 mil EUR a
plánuje poslat další miliony.

Kolik asi pošlou “česká” a “slovenská” vláda?

https://cz24.news/rakouska-vlada-posle-teroristum-talibanu-20-mil-eur-afganske-uprchliky-kriminalniky-si-necha-kolik-posle-ceska-a-slovenska-vlada/
https://cz24.news/rakouska-vlada-posle-teroristum-talibanu-20-mil-eur-afganske-uprchliky-kriminalniky-si-necha-kolik-posle-ceska-a-slovenska-vlada/
https://cz24.news/rakouska-vlada-posle-teroristum-talibanu-20-mil-eur-afganske-uprchliky-kriminalniky-si-necha-kolik-posle-ceska-a-slovenska-vlada/
https://cz24.news/rakouska-vlada-posle-teroristum-talibanu-20-mil-eur-afganske-uprchliky-kriminalniky-si-necha-kolik-posle-ceska-a-slovenska-vlada/

